
Zarządzenie Nr 116/2019 

 WÓJTA GMINY KOBYLANKA  

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 25/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 26 lutego 2019 r.  

w sprawie zasad wykonywania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zasad realizacji  

zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy prawo zamówień publicznych  

w Urzędzie Gminy Kobylanka oraz innych jednostkach organizacyjnych Gminy Kobylanka. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z art. 44 ust. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych( Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz.2245) 

zarządzam co następuje: 

§1. W Załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 25/2019 Wójta Gminy Kobylanka z dnia 26 lutego 2019 r.  

w sprawie zasad wykonywania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz zasad realizacji zamówień 

publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy prawo zamówień publicznych w Urzędzie 

Gminy Kobylanka oraz innych jednostkach organizacyjnych Gminy Kobylanka w § 6 ust. 1 dodaje się 

punkt 3 następującej treści: 

„3) występują inne okoliczności, uzasadniające odstąpienie od powyższych zasad, po wyrażeniu przez 

wójta pisemnej zgody.” 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 Wójt Gminy 

 Julita Pilecka 


